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COMPASSION NORGE 

ÅRSBERETNING FOR 2024/2025 

Virksomhetens art og hvor den drives  

Compassion Norge er en ideell organisasjon med et kristent verdigrunnlag og er en del av 
Compassion International sitt globale nettverk. Compassions oppdrag er å sette barn fri fra fattigdom 
i Jesu navn, å tale barnas sak og å bistå dem i deres økonomiske, fysiske, sosiale og åndelig utvikling.  

For å utføre oppdraget vårt informerer vi om barnas situasjon og presenterer vårt arbeid i kirker, 
kristne konferanser og konserter. Gjennom vår hjemmeside kan du også få informasjon og mulighet 
til å ta kontakt og støtte oss som fadder eller giver.  

Hovedvirksomheten vår er individuelle fadderskap. Hver fadder tar et økonomisk ansvar for et 
spesifikt barn. Takket være den regelmessige støtten får barna tilgang til blant annet skolegang, mat, 
klær, helseundersøkelser, helsetjenester og næringstilskudd, samt alderstilpasset bibelundervisning. 
Eldre barn kan få yrkesopplæring eller studere videre ved høyskole/universitet når den muligheten er 
tilgjengelig. 

Fadderbarna som Compassion Norge støtter finnes i 25 land i Afrika, Asia og Latin-Amerika:  
Bangladesh, Bolivia, Brasil, Burkina Faso, Colombia, Den Dominikanske republikk, Ecuador, El 
Salvador, Etiopia, Filippinene, Ghana, Guatemala, Haiti, Honduras, Indonesia, Kenya, Mexico, 
Nicaragua, Peru, Rwanda, Sri Lanka, Tanzania, Thailand, Togo og Uganda. 

Faddervirksomheten drives på stedet av lokale kirker, ved hjelp av kunnskap, ressurser og økonomisk 
bistand fra Compassion. En samarbeidskirke har vanligvis 250-300 barn i alderen 1-22 år registrert i 
fadderprogrammet. Hvert senter revideres regelmessig, og både den økonomiske delen, og selve 
virksomheten samt barnas deltakelse kontrolleres.  

En viktig del av Compassions fadderskap er muligheten fadderne og barna har til å kommunisere med 
hverandre. I programmet får barna lære å skrive brev, og de skriver til fadderne sine minst to ganger i 
året.  

De fadderne som ønsker å besøke fadderbarnet sitt og som har mulighet til det, kan gjøre dette på 
visse betingelser. Compassion verner om barnas beste og deres sikkerhet. For de fadderne og barna 
som får anledning til å møtes, pleier det å være en sterk og positiv opplevelse. I tillegg til å møte 
barnet, får fadderen vanligvis muligheten til å besøke barnets hjem, møte familien, se senterets 
virksomhet og se den dokumenterte oppfølgingen av fadderbarnet sitt.  

40% av fadderne våre bidrar med 60 kroner ekstra hver måned (et såkalt fadderskap Pluss). Fadder-
Pluss-fondet brukes til behov som ikke dekkes av fadderskapet. Pengene distribueres til det 
Compassionprogrammet som har mest bruk for det, for eksempel registrerte barn som ennå ikke har 
mottatt en fadder.  

Som fadder kan man gi en ekstra gave til fadderbarnet sitt maks to ganger i året og til hans/hennes 
familie en gang i året. Noe nyttig kjøpes på stedet ved hjelp av senterets ansatte. Det er ofte noe som 
barnet eller familien virkelig trenger, som klær, sko, hygieneartikler eller mat til hele familien. 
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I tillegg til individuell faddervirksomhet, driver Compassion også helseprogrammer for mødre og 
spedbarn, der sårbare, gravide kvinner får hjelp og støtte under graviditet, fødsel og fram til barnet 
fyller ett år. Deretter kan barnet registreres i det individuelle fadderprogrammet.  

Resultater og effekt for mottakerne av bistanden 

Fadderbarnsprogrammet er et langsiktig program der barna er påmeldt fra de er 1 år og kan forbli i 
hele skolealderen opp til maksimalt 22 år. Jo lenger barna kan være i programmet, desto større 
mulighet har de for å få et liv der de tar steget ut av fattigdom og kan forsørge seg selv.  

Utøverne av programmet er samarbeidskirker rundt om i landene der vi har faddervirksomheten. 
Personalet på Compassion-senteret er fra og bor i området, de kjenner barna og deres familier og er 
en trygghetsfaktor for dem.  

I tillegg til fadderbarnsprogrammet har vi for andre året på rad finansiert et helseprogram for 15 
mødre og spedbarn i Korogwe i Tanzania. I helseprogrammet følges mødre og spedbarn opp under 
svangerskapet og frem til barnet er ett år. Barnet kan da registreres i fadderprogrammet ved samme 
samarbeidskirke. Helseprogrammet gir blant annet helseopplæring om svangerskapsomsorg, 
helsesjekker, medisiner, næringsrik mat og ammeopplæring. I løpet av året har mødrene lært flere 
inntektsskapende aktiviteter for å tjene til livets opphold: lage rengjøringsprodukter, sy klær til barn 
og voksne og lage batikk. Deretter har de kunnet selge produktene som de har laget for å få en 
inntekt. 

Vesentlige hendelser i regnskapsåret  

Compassion har deltatt på konserter, konferanser og arrangementer i løpet av året, hvor vi har 
jobbet aktivt med å finne faddere og samle inn penger til helseprogrammet for mødre og spedbarn.    

Spesielt kan vi nevne den årlige Skjærgårdssang-festivalen i Langesund, og den årlige Lovsang-
konferansen i Lillestrøm, der vi har hatt en rolle som misjonspartner under begge arrangementene. 
Ambassadørene Hilde Svela, Arvid Pettersen og Aina Økland Schøld med familie har vært engasjert i 
Compassion på ulike måter, for eksempel med julekonserter og stuekonserter. 
Compassions arbeid ble også presentert på to konserter i Oslo, med Charity Gayle fra USA i 
november og Roland Utbult fra Sverige i mars. 

1 193 av fadderbarna våre fikk minst en ekstra gave til seg selv eller familien av fadderen sin i løpet 
av året. I tillegg fikk alle fadderbarna en julegave, takket være julefondet som alle faddere får tilbud 
om å bidra til. 

Bærekraft  

I Compassion globalt og i Compassion Norge er det et ønske å arbeide bærekraftig.For eksempel 
bruker vi digitale verktøy mest mulig for å redusere bruken av papir. Derfor kommuniserer vi via 
epost, og vi sender brevene fra barna til fadderne via epost. Årsoppgavene for innrapporterte gaver 
sendes også elektronisk til giverne våre via en digital postkasse. I tillegg til bærekrafts-aspektet bidrar 
de digitale verktøyene til å holde administrative kostnader nede. 

Personale og styre 

I år har vi ikke hatt noen ansatte i Compassion Norge. Markedsføring, administrasjon, oppfølging av 
fadderskap og kontakt med gavegiver skjer hos vår søsterorganisasjon Compassion Sverige. 
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Styret har hatt 6 medlemmer (5 menn og 1 kvinne).

Resultat og framtidig utvikling  

Ved utgangen av regnskapsåret var antallet fadderskap 2 933 (2 946).  
 
Foreningens økonomiske resultat og stilling kommer frem av resultatregnskapet og balansen med 
tilhørende noter. 
 
For det kommende året forventer vi å fortsette å informere om Compassion i kirker, på konserter og 
andre arrangementer. Vi vil fortsatt samarbeide med ambassadører, og vi ønsker å utvikle vårt 
nærvær i sosiale medier. Vi fortsetter å fokusere på vår kjernevirksomhet, som er individuelt 
fadderskap, men vi vil også presentere andre behov der vi også agerer, som prosjekter for rent vann 
og sanitet, og Compassions helseprogram for mødre og spedbarn.  

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling 

Årsregnskapet viser tydelig hva som er bevilget til formålet.  

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av foreningens eiendeler og gjeld, finansielle 
stilling og resultat. 

Fortsatt drift 

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for FY25 er satt opp under denne 
forutsetning. 

 

Oslo 16. oktober 2025   
 

  
 

  
 

  

   
Carl-Johan Mathias Wåhlberg Robert William Peters Johannes Wictor Åke Johansson 
Styreleder Styremedlem Styremedlem 

   

   

   

   
Marie Elisabet Nylén Utbult Jacob Johannes Vium Simen Trannum 
Styremedlem Styremedlem Styremedlem 
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COMPASSION NORGE 



ÅRSBERETNING FOR 2024/2025 



Virksomhetens art og hvor den drives  



Compassion Norge er en ideell organisasjon med et kristent verdigrunnlag og er en del av 
Compassion International sitt globale nettverk. Compassions oppdrag er å sette barn fri fra fattigdom 
i Jesu navn, å tale barnas sak og å bistå dem i deres økonomiske, fysiske, sosiale og åndelig utvikling.  



For å utføre oppdraget vårt informerer vi om barnas situasjon og presenterer vårt arbeid i kirker, 
kristne konferanser og konserter. Gjennom vår hjemmeside kan du også få informasjon og mulighet 
til å ta kontakt og støtte oss som fadder eller giver.  



Hovedvirksomheten vår er individuelle fadderskap. Hver fadder tar et økonomisk ansvar for et 
spesifikt barn. Takket være den regelmessige støtten får barna tilgang til blant annet skolegang, mat, 
klær, helseundersøkelser, helsetjenester og næringstilskudd, samt alderstilpasset bibelundervisning. 
Eldre barn kan få yrkesopplæring eller studere videre ved høyskole/universitet når den muligheten er 
tilgjengelig. 



Fadderbarna som Compassion Norge støtter finnes i 25 land i Afrika, Asia og Latin-Amerika:  
Bangladesh, Bolivia, Brasil, Burkina Faso, Colombia, Den Dominikanske republikk, Ecuador, El 
Salvador, Etiopia, Filippinene, Ghana, Guatemala, Haiti, Honduras, Indonesia, Kenya, Mexico, 
Nicaragua, Peru, Rwanda, Sri Lanka, Tanzania, Thailand, Togo og Uganda. 



Faddervirksomheten drives på stedet av lokale kirker, ved hjelp av kunnskap, ressurser og økonomisk 
bistand fra Compassion. En samarbeidskirke har vanligvis 250-300 barn i alderen 1-22 år registrert i 
fadderprogrammet. Hvert senter revideres regelmessig, og både den økonomiske delen, og selve 
virksomheten samt barnas deltakelse kontrolleres.  



En viktig del av Compassions fadderskap er muligheten fadderne og barna har til å kommunisere med 
hverandre. I programmet får barna lære å skrive brev, og de skriver til fadderne sine minst to ganger i 
året.  



De fadderne som ønsker å besøke fadderbarnet sitt og som har mulighet til det, kan gjøre dette på 
visse betingelser. Compassion verner om barnas beste og deres sikkerhet. For de fadderne og barna 
som får anledning til å møtes, pleier det å være en sterk og positiv opplevelse. I tillegg til å møte 
barnet, får fadderen vanligvis muligheten til å besøke barnets hjem, møte familien, se senterets 
virksomhet og se den dokumenterte oppfølgingen av fadderbarnet sitt.  



40% av fadderne våre bidrar med 60 kroner ekstra hver måned (et såkalt fadderskap Pluss). Fadder-
Pluss-fondet brukes til behov som ikke dekkes av fadderskapet. Pengene distribueres til det 
Compassionprogrammet som har mest bruk for det, for eksempel registrerte barn som ennå ikke har 
mottatt en fadder.  



Som fadder kan man gi en ekstra gave til fadderbarnet sitt maks to ganger i året og til hans/hennes 
familie en gang i året. Noe nyttig kjøpes på stedet ved hjelp av senterets ansatte. Det er ofte noe som 
barnet eller familien virkelig trenger, som klær, sko, hygieneartikler eller mat til hele familien. 
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I tillegg til individuell faddervirksomhet, driver Compassion også helseprogrammer for mødre og 
spedbarn, der sårbare, gravide kvinner får hjelp og støtte under graviditet, fødsel og fram til barnet 
fyller ett år. Deretter kan barnet registreres i det individuelle fadderprogrammet.  



Resultater og effekt for mottakerne av bistanden 



Fadderbarnsprogrammet er et langsiktig program der barna er påmeldt fra de er 1 år og kan forbli i 
hele skolealderen opp til maksimalt 22 år. Jo lenger barna kan være i programmet, desto større 
mulighet har de for å få et liv der de tar steget ut av fattigdom og kan forsørge seg selv.  



Utøverne av programmet er samarbeidskirker rundt om i landene der vi har faddervirksomheten. 
Personalet på Compassion-senteret er fra og bor i området, de kjenner barna og deres familier og er 
en trygghetsfaktor for dem.  



I tillegg til fadderbarnsprogrammet har vi for andre året på rad finansiert et helseprogram for 15 
mødre og spedbarn i Korogwe i Tanzania. I helseprogrammet følges mødre og spedbarn opp under 
svangerskapet og frem til barnet er ett år. Barnet kan da registreres i fadderprogrammet ved samme 
samarbeidskirke. Helseprogrammet gir blant annet helseopplæring om svangerskapsomsorg, 
helsesjekker, medisiner, næringsrik mat og ammeopplæring. I løpet av året har mødrene lært flere 
inntektsskapende aktiviteter for å tjene til livets opphold: lage rengjøringsprodukter, sy klær til barn 
og voksne og lage batikk. Deretter har de kunnet selge produktene som de har laget for å få en 
inntekt. 



Vesentlige hendelser i regnskapsåret  



Compassion har deltatt på konserter, konferanser og arrangementer i løpet av året, hvor vi har 
jobbet aktivt med å finne faddere og samle inn penger til helseprogrammet for mødre og spedbarn.    



Spesielt kan vi nevne den årlige Skjærgårdssang-festivalen i Langesund, og den årlige Lovsang-
konferansen i Lillestrøm, der vi har hatt en rolle som misjonspartner under begge arrangementene. 
Ambassadørene Hilde Svela, Arvid Pettersen og Aina Økland Schøld med familie har vært engasjert i 
Compassion på ulike måter, for eksempel med julekonserter og stuekonserter. 
Compassions arbeid ble også presentert på to konserter i Oslo, med Charity Gayle fra USA i 
november og Roland Utbult fra Sverige i mars. 



1 193 av fadderbarna våre fikk minst en ekstra gave til seg selv eller familien av fadderen sin i løpet 
av året. I tillegg fikk alle fadderbarna en julegave, takket være julefondet som alle faddere får tilbud 
om å bidra til. 



Bærekraft  



I Compassion globalt og i Compassion Norge er det et ønske å arbeide bærekraftig.For eksempel 
bruker vi digitale verktøy mest mulig for å redusere bruken av papir. Derfor kommuniserer vi via 
epost, og vi sender brevene fra barna til fadderne via epost. Årsoppgavene for innrapporterte gaver 
sendes også elektronisk til giverne våre via en digital postkasse. I tillegg til bærekrafts-aspektet bidrar 
de digitale verktøyene til å holde administrative kostnader nede. 



Personale og styre 



I år har vi ikke hatt noen ansatte i Compassion Norge. Markedsføring, administrasjon, oppfølging av 
fadderskap og kontakt med gavegiver skjer hos vår søsterorganisasjon Compassion Sverige. 











Compassion Norge
Org.nr 998 995 876
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Styret har hatt 6 medlemmer (5 menn og 1 kvinne).



Resultat og framtidig utvikling  



Ved utgangen av regnskapsåret var antallet fadderskap 2 933 (2 946).  
 
Foreningens økonomiske resultat og stilling kommer frem av resultatregnskapet og balansen med 
tilhørende noter. 
 
For det kommende året forventer vi å fortsette å informere om Compassion i kirker, på konserter og 
andre arrangementer. Vi vil fortsatt samarbeide med ambassadører, og vi ønsker å utvikle vårt 
nærvær i sosiale medier. Vi fortsetter å fokusere på vår kjernevirksomhet, som er individuelt 
fadderskap, men vi vil også presentere andre behov der vi også agerer, som prosjekter for rent vann 
og sanitet, og Compassions helseprogram for mødre og spedbarn.  



Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling 



Årsregnskapet viser tydelig hva som er bevilget til formålet.  



Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av foreningens eiendeler og gjeld, finansielle 
stilling og resultat. 



Fortsatt drift 



Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for FY25 er satt opp under denne 
forutsetning. 



 



Oslo 16. oktober 2025   
 



  
 



  
 



  



   
Carl-Johan Mathias Wåhlberg Robert William Peters Johannes Wictor Åke Johansson 
Styreleder Styremedlem Styremedlem 



   



   



   



   
Marie Elisabet Nylén Utbult Jacob Johannes Vium Simen Trannum 
Styremedlem Styremedlem Styremedlem 
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